Найменування: АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"
Отримувач
Найменування: Скицько Володимир Володимирович
Код отримувача: 3141116998
Рахунок отримувача: UA22 3220 0100 0002 6201 3503 2844 1
Надавач платіжних послуг отримувача
Найменування: АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"
Сума: 15 000,00 (сума словами: П'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок)
Призначення платежу: Благодійна матеріальна допомога на лікування Скицько.А.В. згідно договору 28-01/25 від
28.01.2025р.БЕЗ ПДВ.
 
Підписи платника

Дата виконання
М.П. 31.12.2025